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Jasełka Pod Kasztanami

Okres Świąt Bożego Narodzenia to czas niezwykły, pełen magii, miłości i refleksji 
nad tym, co ważne, istotne, a zarazem niedoścignione. To czas skupienia i 
oczekiwania na cud Boży. Właśnie w te dni, zapatrzeni w roziskrzoną choinkę i 
uśmiechnięte twarze naszych bliskich, odkrywamy sens życia. Wierzymy, że 
właśnie wtedy uda nam się na chwilę zatrzymać i zobaczyć to, co jest piękne, 
dobre, po prostu ludzkie. Od wielu już lat tradycją Publicznego Przedszkola nr 2 
„Pod Kasztanami" są wystawiane właśnie w tym okresie Jasełka.

Każdego roku uroczyście upamiętniamy rocznicę narodzin Jezusa - Syna Bożego. 
Również tegoroczne spotkanie, które odbyło się 15 grudnia, zgromadziło w 
murach przedszkola liczną rzeszę naszych przyjaciół. Zaproszenie przyjęli 
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Kazimierz Sipka, 
emerytowani pracownicy naszej placówki oraz rodzice.

Wśród niezwykle tajemniczej, urokliwej scenerii dzieci z wielkim zaangażowaniem 
i oddaniem zaprezentowały własne umiejętności wokalne, recytatorskie i 
taneczne. Goście zwrócili uwagę na piękną, nastrojową scenografię 
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wprowadzającą w jakże dobrze nam znaną opowieść wigilijną. Klimat tamtej nocy 
podkreślały niecodzienne stroje przedszkolaków, ich uśmiechnięte twarze i w tle 
brzmiące kolędy. Wszyscy ulegli magii przedstawianych Jasełek i niejednej osobie 
zakręciła się łza w oku. Wspaniali młodzi aktorzy zostali nagrodzeni za swój 
występ gromkimi brawami i słodkościami od władz samorządowych i Rady 
Rodziców. Zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek pogratulował występu małym 
artystom i złożył wszystkim obecnym na sali świąteczne życzenia. Na zakończenie 
dzieci wręczyły przybyłym gościom wykonane przy pomocy wychowawcy drobne 
upominki - wstążkowe bombki.

Po mile spędzonych chwilach wszyscy opuścili mury przedszkola z uśmiechem i z 
nadzieją na spotkanie w przyszłym roku. Uroczystość pozostanie na długo w 
pamięci społeczności przedszkolnej i środowiska lokalnego, bowiem jest to 
wyjątkowa i niezwykle wzruszająca okazja do spotkania w gronie przyjaciół.
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